
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

5 350 000 €

Reference: R4950757  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 002m  Build Size: 400m  Terrace: 120m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Vítejte v této úžasné vile v srdci Nueva Andalusie, kde se soukromí a moderní pohodlí hladce snoubí. Tento výjimečný
dům, nedávno zrekonstruovaný v klidném skandinávsko-japonském stylu, nabízí elegantní útočiště, které
upřednostňuje pohodlí a klid. 

Uvnitř najdete harmonické využiB přírodních materiálů a uklidňujících barev, které vytvářejí příjemnou atmosféru
podporující relaxaci. Prostorná dispozice nabízí pět nádherně řešených ložnic a šest moderních koupelen, což z něj činí
ideální prostor pro rodiny a ty, kteří se rádi baví. 

Rozsáhlá zahrada poskytuje mimořádný pocit soukromí, obklopená bujnou zelení, která navozuje klidnou atmosféru
džungle a umožňuje vám odpočívat ve vaší osobní oáze. Obývací pokoj bez námahy navazuje na venkovní prostor, což
zajišťuje plynulý přechod mezi vnitřním a venkovním životem. Tento příjemný prostor je ideální pro relaxaci nebo
zábavu, umocněný venkovním grilem, který je ideální pro pořádání setkání. 

V teplých dnech se můžete osvěžit v masivním bazénu, který je ideální pro opalování a užívání si pobytu venku. Když se
večer ochladí, odpočiňte si v luxusní vířivce, útulném útočišti, které vybízí k relaxaci pod hvězdami. 

Tato vila je vybavena technologiemi inteligentní domácnosG a nabízí moderní vybavení, které zvyšuje pohodlí a
bezpečnost a umožňuje vám bez námahy ovládat různé aspekty vašeho domova. Pro milovníky fitness je k dispozici
také venkovní posilovna, která usnadňuje udržování akGvního životního stylu a zároveň umožňuje kochat se
úchvatnými výhledy. 

Tato vila není jen domovem, je to luxusní útočiště, které v sobě spojuje nejmodernější technologie, krásu přírody a
maximální soukromí. Nenechte si ujít příležitost učinit tuto skvostnou nemovitost vaší!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Optika vlákna 

Orientace 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Hora 
Země 
Nádvoří 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	5 350 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


